
お客様各位  

 

  

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

  

このたび、弊社が制作いたしました橋本祥平写真集『SR SUPPORTING ROLE』におきま

して、製本後の確認作業中に一部印刷ミスが判明いたしました。 

  

そのため、誠に恐縮ではございますが、当初 9 月 15 日に予定しておりました発売日を延期

させていただくこととなりました。 

  

 楽しみにお待ちいただいていたお客様には、多大なるご迷惑とご不便をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。 

  

現在、10 月上旬発売予定にて早急に修正対応を進めております。  

  

お客様に満足いただける商品をお届けするため、スタッフ一同全力を尽くしてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

  

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

株式会社キャストコーポレーション 


